
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ  

ԼՈՌԻԻ ՄԱՐԶ 

ԱՐԵՎԱՇՈՂԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ 
 

ՀՀ Լոռու մարզ գ. Արևաշող 1 Փ. 105, Հեռ. 0255-2-21-76 

N ԼՄԱՀ 0058 

18 մարտ 2019թ. 

 

  

 ՀՀ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶՊԵՏԱՐԱՆ 

Մարզպետ 

Անդրեյ Ղուկասյանին 

ՀԱՐԳԵԼԻ ՊԱՐՈՆ Ա. ՂՈՒԿԱՍՅԱՆ 

Ձեզ եմ ներկայացնում Լոռու մարզի Արևաշող համայնքի ղեկավարի 2019 թվականի 

թիվ 7, 8, 9 որոշումները: 

Առդիր՝ 3 ֆայլ: 

  

   

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ` 

 

ՊԵՐՃ ՊԱՊԻԿՅԱՆ 

 

  

                                        

  

 

  

Կատ. Աշխատակազմի քարտուղար` Սեվադա Սահակյան  

0255-2-21-76 



 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ 
ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶ 

ԱՐԵՎԱՇՈՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ 
 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
 

12 Մարտի 2019թ. թիվ 07 

ՌՈՒԶԱՆՆԱ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆԻ ՓԱՐՍՅԱՆԻՆ ԿԻՍԱԿԱՌՈՒՅՑ ԲՆԱԿԵԼԻ 
ՏԱՆ ԿԱՌՈՒՑՄԱՆ ԹՈՒՅԼՏՎՈՒԹՅՈՒՆ ՏԱԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
Հիմք ընդունելով Լոռու մարզպետի 25.01.2019 թվականի թիվ 01/101.1/00414-2019 գրությունը, 

համայնքի ավագանու 2019 թվականի փետրվարի 14 – ի «Լոռու մարզի Արեվաշող 

համայնքի անավարտ բնակելի տների կառուցման նպատակով  շինարարության 

թույլտվություններ տալու մասին» թիվ 4 որոշումը և ղեկավարվելով ՀՀ ՏԻմ օրենքի 42 – 

րդ հոդվածի առաջին մասի 6 – րդ կետով  

 
ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ 

 
 

1. Թույլատրել Ռուզաննա Հարությունի Փարսյանին «Ֆուլեր տնաշինական 

կենտրոն» բարեգործական հասարակական կազմակերպության կողմից 

Արևաշող համայնքի անավարտ բնակելի տների կառուցման 

շրջանակներում իրականացնել  շինարարական աշխատանքներ  

2. Հիմք ընդունելով  համայնքի ավագանու 2019 թվականի փետրվարի 14 – ի 
«Լոռու մարզի Արեվաշող համայնքի անավարտ բնակելի տների 

կառուցման նպատակով  շինարարության թույլտվություններ տալու 

մասին» թիվ 4 որոշումը շինարարության թույլտվությունը բացառության 

կարգով տալ անհատույց:  

                
 

 

 
ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ` Պ.ՊԱՊԻԿՅԱՆ 

                                                      
 

 

 



 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ 
ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶ 

ԱՐԵՎԱՇՈՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ 
 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
12 Մարտի 2019թ. թիվ 08 

ՎԱՐՍԵՆԻԿ ՀԱԿՈԲԻ ՀՈՎՍԵՓՅԱՆԻՆ ԿԻՍԱԿԱՌՈՒՅՑ ԲՆԱԿԵԼԻ ՏԱՆ 
ԿԱՌՈՒՑՄԱՆ ԹՈՒՅԼՏՎՈՒԹՅՈՒՆ ՏԱԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
Հիմք ընդունելով Լոռու մարզպետի 25.01.2019 թվականի թիվ 01/101.1/00414-2019 գրությունը, 

համայնքի ավագանու 2019 թվականի փետրվարի 14 – ի «Լոռու մարզի Արեվաշող 

համայնքի անավարտ բնակելի տների կառուցման նպատակով  շինարարության 

թույլտվություններ տալու մասին» թիվ 4 որոշումը և ղեկավարվելով ՀՀ ՏԻմ օրենքի 42 – րդ 

հոդվածի առաջին մասի 6 – րդ կետով  

 
ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ 

 
 

1. Թույլատրել Վարսենիկ Հակոբի Հովսեփյանին «Ֆուլեր տնաշինական 

կենտրոն» բարեգործական հասարակական կազմակերպության կողմից 

Արևաշող համայնքի անավարտ բնակելի տների կառուցման 

շրջանակներում իրականացնել  շինարարական աշխատանքներ  

2. Հիմք ընդունելով  համայնքի ավագանու 2019 թվականի փետրվարի 14 – ի 
«Լոռու մարզի Արեվաշող համայնքի անավարտ բնակելի տների 

կառուցման նպատակով  շինարարության թույլտվություններ տալու մասին» 

թիվ 4 որոշումը շինարարության թույլտվությունը բացառության կարգով 

տալ անհատույց:  
 

               
 

 

 
ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ` Պ.ՊԱՊԻԿՅԱՆ 

 



 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ 
ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶ 

ԱՐԵՎԱՇՈՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ 
 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
12 Մարտի 2019թ. թիվ 09 

ՌՈԲԵՐՏ ՍԱՄՎԵԼԻ ԱՓՈՒՋԱՆՅԱՆԻՆ ԿԻՍԱԿԱՌՈՒՅՑ ԲՆԱԿԵԼԻ ՏԱՆ 
ԿԱՌՈՒՑՄԱՆ ԹՈՒՅԼՏՎՈՒԹՅՈՒՆ ՏԱԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
Հիմք ընդունելով Լոռու մարզպետի 25.01.2019 թվականի թիվ 01/101.1/00414-2019 գրությունը, 

համայնքի ավագանու 2019 թվականի փետրվարի 14 – ի «Լոռու մարզի Արեվաշող 

համայնքի անավարտ բնակելի տների կառուցման նպատակով  շինարարության 

թույլտվություններ տալու մասին» թիվ 4 որոշումը և ղեկավարվելով ՀՀ ՏԻմ օրենքի 42 – րդ 

հոդվածի առաջին մասի 6 – րդ կետով 

 
ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ 

 
 

1. Թույլատրել Ռոբերտ Սամվելի Ափուջանյանին «Ֆուլեր տնաշինական 

կենտրոն» բարեգործական հասարակական կազմակերպության կողմից 

Արևաշող համայնքի անավարտ բնակելի տների կառուցման 

շրջանակներում իրականացնել  շինարարական աշխատանքներ  

2. Հիմք ընդունելով  համայնքի ավագանու 2019 թվականի փետրվարի 14 – ի 
«Լոռու մարզի Արեվաշող համայնքի անավարտ բնակելի տների 

կառուցման նպատակով  շինարարության թույլտվություններ տալու մասին» 

թիվ 4 որոշումը շինարարության թույլտվությունը բացառության կարգով 

տալ անհատույց:  
 

            
 

 

 
ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ` Պ.ՊԱՊԻԿՅԱՆ 

    
                                                      

 


	00
	07
	08
	09

